
Ultrazvukový zvlhčovač vzduchu Airbi CUBE

Model CUBE se od ostatních zvlhčovačů vzduchu liší  především 
svým  moderním  designem,  díky  němuž  zapadne  do  každé 
domácnosti.  Zvlhčovač vypouští  čistou a svěží  páru  do ovzduší, 
pomocí  vodního a antibakteriálního filtru zachycuje minerální 
látky obsažené ve vodě a zabraňuje dalšímu rozptylování těchto 
částic.  Výhodou  ultrazvukového  zvlhčovače  je  vysoký  výkon  při 
velmi nízké spotřebě elektrické energie. 

Přístroj  je  vybaven  dálkovým  ovladačem,  zabudovaným 
hydrostatem a teploměrem. Přístroj může pracovat v manuálním 
nebo  automatickém  režimu.  V  manuálním  režimu  si  uživatel 
nastaví  míru  vypouštění  vodních  par  ve  3  různých  stupních.  V 
automatickém  režimu  si  uživatel  nastavuje  hodnotu  relativní 
vlhkosti, kterou chce, aby přístroj dosáhl a udržoval. Mezi speciální 
funkce,  které  tento  přístroj  odlišují  od  jiných  zvhlčovačů  patří 
nastavitelná  doba  provozu,  možnost  vypouštění  nejen  chladné  ale  i  mírně  teplejší  páry, 
indikace prázdné nádoby na vodu, vícesměrná otočná výstupní tryska, velký a přehledný LCD 
displej.
Nadstandartem je také funkce generování ozónu. Přístroje, které vytváří ozón v míře splňující 
bezpečnostní limity jsou velmi vhodným pomocníkem pro alergiky. Naprosto zásadním způsobem 
likvidují spory plísní, bakterie, viry a roztoče. Ultrazvukový zvlhčovač vzduchu CUBE je určen 
pro prostory max. do 45 m2.

Technické parametry:
• Kapacita vodní nádržky: 5,5 litrů 
• Emise páry: 100-350 ml/hod 
• Množství vznikajícího ozónu: < 0.05 PPM (splňuje normy ČSN EN) 
• Určeno pro místnosti: max. 45 m2

• Rozměry: 230 x 220 x 340 mm 
• Příkon: normálně 30W, při nastavení mírně teplé páry 130W 
• Hlučnost: < 35 dB 
• Hmotnost: 2,9 kg 

Fotogalerie:

Dokumenty ke stažení
• Český návod k použití pro Airbi CUBE 

http://www.airbi.cz/dokumenty/manual-airbi-cube-cz.pdf

	Ultrazvukový zvlhčovač vzduchu Airbi CUBE
	Technické parametry:
	Dokumenty ke stažení


